

Rekrutacja do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych w Zespołach Szkół Publicznych Nr 1, 2, 3, 4, 6 i 7.

Zasady prowadzenia postępowania rekrutacyjnego do gminnych placówek oświatowych na rok szkolny 2016/2017 zostały przygotowane w oparciu o zapisy ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.)

Wychowanie przedszkolne obejmuje dzieci od początku roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 3 lata, do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 7 lat.

Dzieci sześćoletnie (urodzone w 2010 r.) obowiązane są odbyć roczne przygotowanie przedszkolne w przedszkolu, oddziale przedszkolnym zorganizowanym w szkole podstawowej lub innej formie wychowania przedszkolnego. Obowiązek ten rozpoczyna się z początkiem roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 6 lat.

Dziecko 6-letnie, na wniosek rodziców, może rozpocząć naukę w klasie I szkoły podstawowej.

Dzieci pięcioletnie (urodzone w 2011 r.) oraz dzieci czteroletnie (urodzone w 2012 r.) mają prawo do korzystania z wychowania przedszkolnego. W sytuacji nieprzyjęcia dziecka do żadnego z przedszkoli/oddziałów przedszkolnych wskazanych we wniosku o przyjęcie, Prezydent Miasta wskaże rodzicom inną placówkę, w której jest możliwość przyjęcia dziecka.

Dzieci trzyletnie (urodzone w 2013 r.) mogą uczestniczyć w postępowaniu rekrutacyjnym. W sytuacji nieprzyjęcia dziecka do żadnego z wybranych we wniosku przedszkoli nie ma obowiązku wskazywania innego przedszkola, które przyjmie dziecko.

1. Kontynuacja edukacji przedszkolnej dzieci uczęszczających do przedszkoli w roku szkolnym 2016/2017

- Rodzice/prawni opiekunowie dzieci urodzonych w latach 2013-2011, które obecnie uczęszczają do przedszkoli, składają deklarację o **kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w kolejnym roku szkolnym w przedszkolu, do którego uczęszcza dziecko w roku szkolnym 2015/2016** (w terminie 7 dni poprzedzających rekrutację), tj. w okresie od **8.03.2016r godz. 9:00 do 14.03.2016r godz. 13:00**.
- Rodzice/prawni opiekunowie dzieci, urodzonych w 2010 roku, które obecnie uczęszczają do:
 - oddziałów przedszkolnych w przedszkolach mogą złożyć deklarację kontynuacji wychowania przedszkolnego w danym przedszkolu lub w jednym wybranym przez siebie oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej (najlepiej zgodnie z miejscem zamieszkania, kierując się perspektywą dalszej edukacji dziecka w kolejnych latach -w tej samej szkole) lub zgłosić dziecko do klasy I szkoły podstawowej. Jednocześnie informuje, że najprawdopodobniej oddziały przedszkolne, w których będzie realizowane obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne tzw. „zerówki” ze względów organizacyjnych będą tworzone wyłącznie w szkołach podstawowych, z możliwością skorzystania z opieki świetlicowej,
 - oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych mogą złożyć deklarację kontynuacji wychowania przedszkolnego w danej szkole lub uczestniczyć w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziału przedszkolnego w innej placówce lub zgłosić dziecko do klasy I.

